
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 16. jednání datum konání: 10.07.2023

 
čís. R.usn.č.0596/2023 - R.usn.č.0620/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 10.07.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0596/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0597/2023 Návrh na schválení uzavření dodatku č. 22 k
nájemní smlouvě č. 622/MERK/2011 na pronájem
nebytového prostoru č. 706 a na uzavření dodatku
č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku města
Příbram č. 521/MERK/2019, nebytového prostoru
č. 705. Předmětem dodatků jsou změny výměr
pronajatého a vypůjčeného nebytového prostoru
na adrese Příbram IV, Čs. armády 5

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0598/2023 Žádost o navýšení provozního příspěvku o
47.619,- Kč

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.0599/2023 Přehled účasti na jednání komisích Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0600/2023 Účast na jednání výborů ZM Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0601/2023 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z
veřejné sbírky

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0602/2023 Návrh na použití zákona č. 182/2023 Sb., o
mimořádném odpuštění a zániku některých
daňových dluhů pro místní poplatky, které
spravuje Městský úřad Příbram

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0603/2023 Strategie obnovy a rozvoje krajinných reliktů ve
městě Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0604/2023 Zřízení manuálu dobré praxe reklamy a označování
provozoven ve městě Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0605/2023 Položkový rozpočet pro potřeby harmonogramu
čerpání ceny díla"Parkovací dům na Nádraží v
Příbrami"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0606/2023 Prodloužení platnosti smlouvy o úpravě vztahů
provozně souvisejících VaK, ul. Evropská

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0607/2023 Finanční pokrytí pro individuální vzdělávání Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0608/2023 Mateřská škola V Zahradě - žádost o souhlas

zřizovatele k uzavření Dohody o provedení práce
s ředitelkou školy (koordinátor dot. programu OP
JAK)

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0609/2023 ZŠ Březové Hory - převod finančních prostředků z
rezervního fondu na investiční fond

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0610/2023 ZUŠ TGM - Žádost o pronájmem části nebytového
prostoru č.152

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0611/2023 ZŠ Bratří Čapků - Obědy pro děti Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0612/2023 Vyřízení žádost o zařazení do: DNS na výstavbu,

opravy a údržbu pozemních komunikací města
Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0613/2023 Zařazení dodavatele do DNS na opravy a údržbu
budov v majetku města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 2/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0614/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Výkon
činnosti koordinátora BOZP a TDS – Přeložka
dešťové kanalizace ul. Školní, Příbram."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0615/2023 Návrh na uzavření dodatku č. 10 ke Smlouvě o
pronájmu majetku města ze dne 13.11.1995, ve
znění jejích dodatků č. 1 až 9

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0616/2023 Informace o podané výpovědi smlouvy o nájmu
nebytových prostor č. 19/2005/522/OSB/K ze dne
18.01.2006, ve znění pozdějších dodatků

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0617/2023 Revokace rozhodnutí RM ze 26.06.2023,
R.usn.č.0595/2023

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0618/2023 Výběr dodavatele VZ "Chodník – ulice Anenská" Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0619/2023 Výběr dodavatele k VZ: Výměna střešních oken –
Domov seniorů, Příbram VI-Březové Hory

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0620/2023 Výběr dodavatele - Oprava šikmé střechy pavilonu
tělocvičen v areálu bývalé 8. ZŠ, Příbram VII

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 10.07.2023

 
 Název Předkladatel

Interpelace
Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 3/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0596/2023 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na schválení uzavření dodatku č. 22 k nájemní smlouvě č. 622/
MERK/2011 na pronájem nebytového prostoru č. 706 a na uzavření dodatku
č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku města Příbram č. 521/MERK/2019,
nebytového prostoru č. 705. Předmětem dodatků jsou změny výměr
pronajatého a vypůjčeného nebytového prostoru na adrese Příbram IV, Čs.
armády 5

Usnesení číslo: R.usn.č.0597/2023 5
1) schvaluje
 1. Uzavření dodatku č. 22 ke smlouvě o nájmu č. 622/MERK/2011 ze dne 19.3.2002, ve znění

pozdějších dodatků 1-21 s nájemcem TIMCO s.r.o., IČO 62958381, na adrese Příbram IV, Čs.
armády 5, jehož předmětem je změna rozsahu předmětu nájmu prostoru k podnikání č. 706 (dle
interní evidence správce nebytového prostoru - MěRK) z celkové výměry 133,36 m2 na 114,94 m2
a změna nájemného v souvislosti se změnou rozsahu předmětu nájmu. 

2. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce majetku města č. 521/MERK/2019 ze dne 22. 5.
2019 s vypůjčitelem Centrem sociálních a zdravotních služeb města Příbram, IČO 47067071,
na adrese Příbram IV, Čs. armády 5, jehož předmětem je změna rozsahu předmětu výpůjčky
nebytového prostoru č. 705 (dle interní evidence správce – MěRK) z celkové výměry 127,96 m2
na 146,38 m2, bezúplatně. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o navýšení provozního příspěvku o 47.619,- Kč

Usnesení číslo: R.usn.č.0598/2023 6
1) schvaluje
 Navýšení provozního příspěvku o 47.619,- Kč určených k navýšení počtů svozů košů každou sobotu a

svátek v období od 1.7.-31.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehled účasti na jednání komisích

Usnesení číslo: R.usn.č.0599/2023 7
1) bere na vědomí
 přehled účasti na jednání komisích RM za první pololetí roku 2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 4/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Účast na jednání výborů ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0600/2023 8
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí přehled účasti členů na jednání výborů ZM za první pololetí roku 2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků z veřejné sbírky

Usnesení číslo: R.usn.č.0601/2023 9
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí finančních prostředků Oblastní nemocnici Příbram, a.s. IČO: 27085031, sídlo

společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, pro plicní ambulanci nemocnice ve výši 36.395 Kč, a to z
výtěžku veřejné sbírky města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na použití zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění a zániku
některých daňových dluhů pro místní poplatky, které spravuje Městský úřad
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0602/2023 10
1) doporučuje ZM
 schválit použití zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění a zániku některých daňových dluhů

pro místní poplatky, které spravuje Městský úřad Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Strategie obnovy a rozvoje krajinných reliktů ve městě Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0603/2023 11
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na objednání služeb společnosti studio RELIKT, Wouter Verleure MSc., IČO

02030233, ve spolupráci s panem Ing. Markem Kratochvílem na realizaci a zpracování STRATEGIE
OBNOVY A ROZVOJE KRAJINNÝCH RELIKTŮ dle předložené cenové nabídky společnosti studio
RELIKT, z 21. června 2023 ve výši 180.000 Kč bez DPH (společnost není plátce DPH) za práce expertního
týmu.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci OPVZ a městským architektem uzavřít smlouvu (objednávku) a zajistit přípravu

materiálů potřebných pro přípravu STRATEGIE OBNOVY A ROZVOJE KRAJINNÝCH RELIKTŮ ve městě
Příbram (dále jen STRATEGIE OBNOVY A ROZVOJE) se společností studio RELIKT.

 

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 5/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zřízení manuálu dobré praxe reklamy a označování provozoven ve městě
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0604/2023 12
1) schvaluje
 zřízení manuálu dobré praxe reklamy a označování provozoven ve městě Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Položkový rozpočet pro potřeby harmonogramu čerpání ceny díla"Parkovací
dům na Nádraží v Příbrami"

Usnesení číslo: R.usn.č.0605/2023 13
1) schvaluje
 předložený původní položkový rozpočet pro potřeby harmonogramu čerpání ceny díla "Parkovací dům

na Nádraží v Příbrami"
 
2) ukládá
 OIRM administrovat písemné odsouhlasení provedení (případně i akceptaci a převzetí) účtovaných částí

díla.Písemný souhlas musí být vždy přílohou příslušné faktury.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodloužení platnosti smlouvy o úpravě vztahů provozně souvisejících VaK,
ul. Evropská

Usnesení číslo: R.usn.č.0606/2023 14
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úpravě  vzájemných práv a povinností vlastníků provozně

souvisejících vodovodů a kanalizací tvořících jeden provozní celek č. 699/OIRM/2020 se společností Park
Evropská Dva a.s., IČO: 27886051, Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9, na dobu neurčitou. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Finanční pokrytí pro individuální vzdělávání

Usnesení číslo: R.usn.č.0607/2023 15
1) nesouhlasí
 s úhradou mzdových nákladů, včetně odvodů pedagogického pracovníka pro individuální vzdělávání

žáka ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská 337 z prostředků zřizovatele ve školním roce 2023/2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 6/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Mateřská škola V Zahradě - žádost o souhlas zřizovatele k uzavření Dohody o
provedení práce s ředitelkou školy (koordinátor dot. programu OP JAK)

Usnesení číslo: R.usn.č.0608/2023 16
1) souhlasí
 s uzavřením Dohody o provedení práce s ředitelkou MŠ V Zahradě jako koordinátora dotačního

programu OP JAK.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Březové Hory - převod finančních prostředků z rezervního fondu na
investiční fond

Usnesení číslo: R.usn.č.0609/2023 17
1) souhlasí
 s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve výši 200.000,00 Kč. Tyto

prostředky budou využity na pořízení nové myčky nádobí ve školní jídelně.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZUŠ TGM - Žádost o pronájmem části nebytového prostoru č.152

Usnesení číslo: R.usn.č.0610/2023 18
1) schvaluje
 Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 pronajmou část nebytových prostor

v budově č. 152 v Příbrami, náměstí T. G. Masaryka.

Celkový výměr 292 m² - cena pronájmu by činila cca 408.000,00 Kč ročně + úhrada energií + úpravy
stávajících prostor v hlavní budově cca 400.000,00 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Bratří Čapků - Obědy pro děti

Usnesení číslo: R.usn.č.0611/2023 19
1) souhlasí
 s tím, aby Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. přijala účelově určený finanční dar od

nadace Women for Women, o.p.s., Vladislavova 152/4, 140 00 Prha 4, IČ: 24231509 v rámci projektu
Obědy pro děti od 01.09.2023 do 28.06.2024 pro 42 žáků. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 7/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Vyřízení žádost o zařazení do: DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0612/2023 20
1) rozhodla
 o zařazení společnosti DaGrIn CZ, s.r.o. se sídlem Prvního pluku 320/17, 18600 Praha 8 - Karlín,

IČO 28881940 do dynamického nákupního systému. 
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem "DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram" dle bodu
1. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zařazení dodavatele do DNS na opravy a údržbu budov v majetku města
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0613/2023 21
1) rozhodla
 o zařazení společnosti DaGrIn CZ, s.r.o. se sídlem Prvního pluku 320/17, 18600 Praha 8 - Karlín,

IČO 28881940 do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související  s rozhodnutím  o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem "DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram" dle 1. botu tohoto
usnesení. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Výkon činnosti koordinátora BOZP a
TDS – Přeložka dešťové kanalizace ul. Školní, Příbram."

Usnesení číslo: R.usn.č.0614/2023 22
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – Přeložka

dešťové kanalizace ul. Školní, Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku pro Dílčí část 1 –

společnosti BUNG CZ s.r.o., se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha, IČO 27454576, za celkovou
nabídkovou cenu 72 000,00 Kč bez DPH; pro Dílčí část 2 – společnosti Vodohospodářský rozvoj a
výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5, IČO 47116901, za celkovou nabídkovou cenu
28 000,00 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 8/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

II. uzavření smlouvy na zakázku „Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – Přeložka dešťové kanalizace
ul. Školní, Příbram“ se společností BUNG CZ s.r.o., se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha, IČO
27454576, na dílčí části 1 a se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní
90/4, 150 00 Praha 5, IČO 47116901, na dílčí část 2 za nabídkové ceny uvedené v bodě 2.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 10 ke Smlouvě o pronájmu majetku města ze
dne 13.11.1995, ve znění jejích dodatků č. 1 až 9

Usnesení číslo: R.usn.č.0615/2023 23
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 10 ke „Smlouvě o pronájmu majetku města“ ze dne 13.11.1995, ve znění jejích

pozdějších dodatků č. 1 až 9, mezi městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem, jímž je Středočeský
kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO 70891095 (pro potřeby jeho příspěvkové organizace
Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, se sídlem Legionářů 402, 261 01 Příbram VII, IČO 61100226),
přičemž obsahem tohoto dodatku bude zúžení předmětu nájmu ze současných 1.951,70 m2 na 1.864,40
m2 (uvolnění prostor – 1 učebny o výměře 69,31 m2 a 1 kabinetu o výměře 17,99 m2 ) v budově č. p.
328 v Příbrami II, jež je součástí pozemku p. č. 179/33 v k. ú. Příbram, a tím i ke snížení výše nájemného
ze současných 40.660,42 Kč/měsíc na novou výši nájemného 38.841,67 Kč/měsíc, a to od 01.09.2023,
ve smyslu návrhu tohoto dodatku, jenž je přílohou předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o podané výpovědi smlouvy o nájmu nebytových prostor č.
19/2005/522/OSB/K ze dne 18.01.2006, ve znění pozdějších dodatků

Usnesení číslo: R.usn.č.0616/2023 24
1) bere na vědomí
 informaci o výpovědi smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 19/2005/522/OSB/K ze dne 18.01.2006,

ve znění pozdějších dodatků č. 1 až č. 5, mezi městem Příbram a nájemcem, kterým je Michal Puškár,
se sídlem: 262 31 Lešetice 2, IČO 61653632, podanou ze strany nájemce s tím, že nájemní vztah zaniká
ke dni 31.07.2023.

 
2) schvaluje
 zveřejnění záměru pronájmu prostor o celkové výměře 21,0 m2 v 1. podzemním podlaží budovy č. p. 163,

ul. Dlouhá v Příbrami III, která je součástí pozemku p. č. 440, vše v k. ú. Příbram, na úřední desce MěÚ
Příbram, a to po datu 31.07.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 9/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Revokace rozhodnutí RM ze 26.06.2023, R.usn.č.0595/2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0617/2023 25
1) revokuje
 usnesení R.usn.č.0595/2023 ze dne 12.06.2023 v plném rozsahu
 
2) rozhodla
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "Výběr dodavatelů revizních, servisních a ostatních

služeb spojených s využíváním městského majetku v rozsahu platné legislativy" (dále  veřejná zakázka)
se společností VV TOP s.r.o. se sídlem Podolská 1739/38, Brno 628 00, IČO 49977202. pro dílčí část
číslo 4 veřejné zakázky za nabídkovou cenu  432 000 Kč bez ÚDH za 4 roky plnění.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení  části veřejné zakázky dle bodu 2. tohoto

usnesení.
1. Zodpovídá: Obodr práva a veřejných zakázek.
 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele VZ "Chodník – ulice Anenská"

Usnesení číslo: R.usn.č.0618/2023 26
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Chodník – ulice Anenská“ zadávané v dynamickém nákupním

systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram" s ev. č. VVZ:
Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Chodník – ulice Anenská“

tak, že vybírá nabídku společnosti STRABAG a.s. se sídlem Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5, IČO
60838744, za nabídkovou cenu 2 996 652,77 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

II. uzavření smlouvy na zakázku „Chodník – ulice Anenská“ se společností STRABAG a.s. se
sídlem Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5, IČO 60838744, za nabídkovou cenu 2 996 652,77 Kč bez
DPH.
 

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 10/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výběr dodavatele k VZ: Výměna střešních oken – Domov seniorů, Příbram VI-
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0619/2023 27
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „ Výměna střešních oken – Domov seniorů, Příbram VI-Březové

Hory „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu
§ 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové
zprávě.

 
2) rozhodla
 výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Výměna střešních oken –

Domov seniorů, Příbram VI-Březové Hory" tak, že vybírá nabídku společnosti INVESSALES, spol.
s r.o. se sídlem Podskalská 22/1512 128 00 Praha 2 , IČO 62957678, za nabídkovou cenu 1
375 397,14 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Výměna střešních oken – Domov seniorů, Příbram VI-Březové
Hory" INVESSALES, spol. s r.o. se sídlem Podskalská 22/1512 128 00 Praha 2 , IČO 62957678, za
nabídkovou cenu 1 375 397,14 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele - Oprava šikmé střechy pavilonu tělocvičen v areálu bývalé
8. ZŠ, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0620/2023 28
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava šikmé střechy pavilonu tělocvičen v areálu bývalé 8. ZŠ, Příbram

VII“ zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města
Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava šikmé

střechy pavilonu tělocvičen v areálu bývalé 8. ZŠ, Příbram VII“ tak, že vybírá nabídku
společnosti ANDAF-TIER s.r.o. se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, za
nabídkovou cenu 493 180,00 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 11/12



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava šikmé střechy pavilonu tělocvičen v areálu bývalé 8. ZŠ, Příbram
VII“ se společností ANDAF-TIER s.r.o. se sídlem Primátorská 296/38, 180 00Praha 8, IČO 02330407 za
nabídkovou cenu 493 180,00 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 16. jednání, dne 10.07.2023 Strana 12/12


